
XI CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA RODA DE ANDALUCIA ) -
CHUPETES -

24/04/2021 Distancia 150

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CHUPETE FEMENINO

386 VALLEJO NAVARRO, ESTHER00:00:131 1:28 E.P.A.MIGUEL RIOS1

387 MUÑOZ FUNES, MARIA00:00:152 1:44 E.P.A.MIGUEL RIOS3

400 GARCIA ALGABA, MARIA00:00:173 1:56 E.P.A.MIGUEL RIOS5

388 RUZ SORIA, CARMEN00:00:184 2:05 E.P.A.MIGUEL RIOS6

398 MORENO RIVAS, RAQUEL00:00:205 2:17 E.P.A.MIGUEL RIOS8

385 LOSADA LOPEZ, ANA00:00:226 2:28 E.P.A.MIGUEL RIOS10

392 MORENO RIVAS, ANGELA00:00:407 4:30 E.P.A.MIGUEL RIOS17

484 ROMERO ESTUDILLO, ARIEDNE00:00:418 4:39 INDEPENDIENTE18

499 CAMACHO RUIZ, NATALIA00:00:549 6:06 CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL19

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CHUPETE MASCULINO

365 RODAN POZO, MARTIN00:00:151 1:44 E.P.A.MIGUEL RIOS2

404 ALVAREZ CORNEJO, ALONSO00:00:162 1:52 E.P.A.MIGUEL RIOS4

399 MUÑOZ RODRIGUEZ, MARIO00:00:193 2:08 CLUB ATLETISMO CASARICHE7

604 ROMERO ESTUDILLO, AIMAR00:00:204 2:18 E.P.A.MIGUEL RIOS9

496 MOYA DORADO, RUBEN00:00:265 2:55 E.P.A.MIGUEL RIOS11

506 LOPEZ BASTOS, DANIEL00:00:276 3:05 E.P.A.MIGUEL RIOS12

510 OLIVA GOMEZ, MARIO00:00:317 3:27 E.P.A.MIGUEL RIOS13

594 RODRIGUEZ GONZALEZ, ANDRES00:00:338 3:43 E.P.A.MIGUEL RIOS14

391 MOHEDANO ARROYO, CARLOS00:00:359 3:58 E.P.A.MIGUEL RIOS15

531 PEREZ PRADOS, ABEL00:00:3710 4:10 INDEPENDIENTE16
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XI CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA RODA DE ANDALUCIA ) -
PREBENJAMÍN -

24/04/2021 Distancia 300

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

PREBENJAMÍN FEMENINO

377 RUZ ORTIZ, VICTORIA00:00:301 1:40 E.P.A.MIGUEL RIOS3

329 RAMOS MORILLO, PAULA00:00:332 1:50 E.P.A.MIGUEL RIOS5

508 DORADO ANGUITA, MARISI00:00:363 2:02 E.P.A.MIGUEL RIOS7

351 SOJO CADIZ, ROCIO00:00:384 2:07 E.P.A.MIGUEL RIOS9

426 RODRIGUEZ GALAZO, DIANA00:00:395 2:12 E.P.A.MIGUEL RIOS10

596 MORENO OBRERO, CRISTINA00:00:416 2:17 CLUB ATLETISMO CORDOBES12

360 CUBEL POZO, CRISTINA00:00:437 2:26 E.P.A.MIGUEL RIOS15

373 DORADO GOMEZ, ANA00:00:458 2:31 E.P.A.MIGUEL RIOS16

332 MUÑOZ FUNES, PAULA00:00:469 2:36 E.P.A.MIGUEL RIOS18

425 RODRIGUEZ GALAZO, SANDRA00:00:4810 2:40 E.P.A.MIGUEL RIOS20

331 RIVAS BEDMAR, URSULA00:00:5011 2:47 E.P.A.MIGUEL RIOS22

536 REYES ACEIJAS, SARAY00:00:5212 2:55 INDEPENDIENTE24

491 CHATIBI, NOUR00:00:5413 3:00 INDEPENDIENTE25

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

PREBENJAMÍN MASCULINO

382 MUÑOZ SOLER, RAUL00:00:271 1:31 E.P.A.MIGUEL RIOS1

347 ABAD JIMENEZ, JOSE ANTONIO00:00:292 1:38 E.P.A.MIGUEL RIOS2

348 MARTINEZ IFTENE, MARC00:00:323 1:46 E.P.A.MIGUEL RIOS4

513 PASTOR PARRADO, DARIO00:00:354 1:57 E.P.A.MIGUEL RIOS6

369 SOJO ROSA, ALEJANDRO00:00:385 2:07 E.P.A.MIGUEL RIOS8

368 BORREGO SOJO, RUBEN00:00:406 2:13 E.P.A.MIGUEL RIOS11

335 LOUME MUÑOZ, MANUEL00:00:417 2:19 E.P.A.MIGUEL RIOS13

328 JAIME GARCIA, LUCAS00:00:438 2:24 E.P.A.MIGUEL RIOS14

599 ESPAÑA MARIN, HUGO00:00:459 2:32 E.P.A.MIGUEL RIOS17

327 MORALES JURADO, ALEX00:00:4710 2:37 E.P.A.MIGUEL RIOS19

353 GONZALEZ CARNERERO, SERGIO00:00:4911 2:44 E.P.A.MIGUEL RIOS21

357 GAMERO PARRADO, MANOLIN00:00:5112 2:51 E.P.A.MIGUEL RIOS23

598 ESPADAS LUNA, PABLO00:00:5413 3:00 CLUB ATH. OCHO PICOS TRAIL26

339 SANCHEZ SORIA, SERGIO00:00:5514 3:05 E.P.A.MIGUEL RIOS27

346 MORENO RIVAS, ANTONIO00:00:5715 3:12 E.P.A.MIGUEL RIOS28

366 SOJO ROBLES, PEDRO00:00:5916 3:17 E.P.A.MIGUEL RIOS29

602 GARCIA NAVARRETE, HUGO00:01:0117 3:25 E.P.A.MIGUEL RIOS30

504 PEREZ CRUZ, JESUS00:01:0318 3:30 E.P.A.MIGUEL RIOS31

338 GOMEZ CHAPARRO, ALVARO 00:01:0519 3:38 E.P.A.MIGUEL RIOS32

471 CARRASCO VELASCO, DIEGO00:01:0720 3:43 E.P.A.MIGUEL RIOS33

358 MORIANA LOPEZ, BRIAN00:01:0821 3:48 E.P.A.MIGUEL RIOS34

597 GALINDO ALVAREZ, DAVID00:01:1122 3:57 E.P.A.MIGUEL RIOS35

333 LOPEZ GARCIA, MARIANO00:01:1223 4:02 E.P.A.MIGUEL RIOS36

334 MOHEDANO ARROYO, FELIPE00:01:1524 4:10 E.P.A.MIGUEL RIOS37

364 ARANDA SOJO, PABLO00:01:1625 4:14 E.P.A.MIGUEL RIOS38

MDG-Carreras

Página 1 de 2www.mdgsoft.com

domingo 25/04/21 11:30



MDG-Carreras

Página 2 de 2www.mdgsoft.com

domingo 25/04/21 11:30



XI CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA RODA DE ANDALUCIA ) -
BENJAMÍN -

24/04/2021 Distancia 500

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

BENJAMÍN FEMENINO

287 RUZ CASTELLANO, MARIA JOSE00:01:591 3:58 E.P.A.MIGUEL RIOS2

270 CABEZAS MARQUES, CELIA00:02:032 4:07 E.P.A.MIGUEL RIOS3

314 GONZALEZ MEJIAS, ANA BELEN00:02:163 4:33 E.P.A.MIGUEL RIOS8

288 CARRASCOSA SOJO, SUSANA00:02:204 4:40 E.P.A.MIGUEL RIOS9

307 MORALES CORREDERA, VERA00:02:225 4:45 E.P.A.MIGUEL RIOS10

292 RAMIREZ MUÑOZ, NATALIA00:02:246 4:49 E.P.A.MIGUEL RIOS11

363 CHIAS PARRADO, ANA00:02:277 4:54 E.P.A.MIGUEL RIOS13

601 VEGA LOPEZ, ADRIANA00:02:308 5:00 INDEPENDIENTE14

302 GARCIA RODRIGUEZ, LAURA00:02:389 5:16 E.P.A.MIGUEL RIOS16

487 COSANO ROMERO, CARLA00:02:4110 5:23 E.P.A.MIGUEL RIOS17

505 PEREZ CRUZ, NOEMI00:02:4311 5:26 E.P.A.MIGUEL RIOS18

286 ESPAÑA MARIN, CRISTINA00:02:4412 5:29 E.P.A.MIGUEL RIOS20

268 GALVEZ ANGUITA, LEIRE00:02:4713 5:34 E.P.A.MIGUEL RIOS21

269 RUIZ SORIA, LOLA00:02:4814 5:36 E.P.A.MIGUEL RIOS22

541 TORRALBA CANTERO, RITA00:02:5315 5:46 INDEPENDIENTE24

311 GONZALEZ ARO, ROCIO DEL CARMEN00:03:0116 6:03 E.P.A.MIGUEL RIOS26

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

BENJAMÍN MASCULINO

271 CARVAJAL OSUNA, DAVID00:01:541 3:49 E.P.A.MIGUEL RIOS1

310 PINEDA PINO, ALEJANDRO00:02:042 4:08 E.P.A.MIGUEL RIOS4

490 OUHADDOU, MOHAMED00:02:073 4:14 INDEPENDIENTE5

275 VALLEJO NAVARRO, JOSEMI00:02:094 4:19 E.P.A.MIGUEL RIOS6

572 ARJONA MARQUEZ, RUBEN00:02:115 4:23 E.P.A.MIGUEL RIOS7

264 UHADV, AMIN00:02:246 4:49 E.P.A.MIGUEL RIOS12

295 DORADO CANO, IGNACIO00:02:357 5:11 E.P.A.MIGUEL RIOS15

481 GOMEZ SANCHEZ, IVAN00:02:438 5:27 E.P.A.MIGUEL RIOS19

593 RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO00:02:519 5:42 E.P.A.MIGUEL RIOS23

303 PEREZ RODRIGUEZ, YERAY00:02:5610 5:52 E.P.A.MIGUEL RIOS25

312 SORIA MORILLA, RAFAEL00:03:2411 6:49 E.P.A.MIGUEL RIOS27
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XI CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA RODA DE ANDALUCIA ) -
ALEVÍN -

24/04/2021 Distancia 1000

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

ALEVÍN FEMENINO

260 RUZ BASCON, MONICA00:03:341 3:34 E.P.A.MIGUEL RIOS1

243 SOJO ROSA, DANIELA00:03:382 3:38 E.P.A.MIGUEL RIOS2

252 MENDOZA SORIA, LIDIA MARIA00:03:423 3:42 E.P.A.MIGUEL RIOS3

251 PINEDA PINO, ADRIANA00:04:024 4:02 E.P.A.MIGUEL RIOS6

250 GONZALEZ SOJO, ELISA00:04:055 4:05 E.P.A.MIGUEL RIOS8

573 ARJONA MARQUEZ, DANIELA00:04:086 4:08 E.P.A.MIGUEL RIOS10

569 PELAYO MEJIAS, ALBA00:04:117 4:11 CLUB ATLETISMO TRIOLALLA11

242 QUESADA ROMERO, CARMEN00:04:118 4:11 E.P.A.MIGUEL RIOS12

579 BERRAL CORRAL, NATALIA00:04:199 4:19 CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL15

244 CARNERERO ARANDA, ALICIA00:04:2210 4:22 E.P.A.MIGUEL RIOS16

241 SOJO SOTELO, INDARA DEL ROCIO00:04:2811 4:28 E.P.A.MIGUEL RIOS18

238 TORRES SOJO, LUCIA00:04:3312 4:33 E.P.A.MIGUEL RIOS19

248 ROLDAN POZO, DANIELA00:04:5013 4:50 E.P.A.MIGUEL RIOS20

235 CAMACHO RUIZ, INMA00:05:0914 5:09 CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL22

234 REJANO ARROYO, LEONOR00:05:4615 5:46 E.P.A.MIGUEL RIOS24

245 MENA POZO, CLARA00:05:5816 5:58 E.P.A.MIGUEL RIOS25

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

ALEVÍN MASCULINO

232 LOPEZ CARDENAS, ANTONIO00:03:501 3:50 E.P.A.MIGUEL RIOS4

263 MAESTRE SANCHIS, VICTOR00:03:552 3:55 E.P.A.MIGUEL RIOS5

262 MAESTRE SANCHIS, IZAN00:04:033 4:03 E.P.A.MIGUEL RIOS7

249 GONZALEZ CARNERERO, DAVID00:04:084 4:08 E.P.A.MIGUEL RIOS9

581 RODRIGUEZ MORENO, MARIO00:04:165 4:16 CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL13

239 MORIANA LOPEZ, MARIO00:04:196 4:19 E.P.A.MIGUEL RIOS14

412 POZO MORALES, ANTONIO00:04:247 4:24 INDEPENDIENTE17

229 LOSADA LOPEZ, ANTONIO00:05:088 5:08 E.P.A.MIGUEL RIOS21

482 GOMEZ SANCHEZ, ANGEL00:05:259 5:25 E.P.A.MIGUEL RIOS23
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XI CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA RODA DE ANDALUCIA ) -
INFANTIL -

24/04/2021 Distancia 1500

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

INFANTIL FEMENINO

600 MORENO OBRERO, PAULA00:03:541 2:36 CLUB ATLETISMO CORDOBES3

187 RAMIREZ UREÑA, VEGA00:04:012 2:40 E.P.A.MIGUEL RIOS4

227 OUHHADOU OMIMOUNE, SAFA00:04:063 2:44 E.P.A.MIGUEL RIOS7

587 GONZALEZ GOMEZ, BLANCA00:04:104 2:47 CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL8

210 DORADO GOMEZ, CRISTINA00:04:295 2:59 E.P.A.MIGUEL RIOS10

190 ARAGON MOLINA, ADRIANA00:04:356 3:03 E.P.A.MIGUEL RIOS11

200 GAMERO PARRADO, ANDREA00:05:097 3:26 E.P.A.MIGUEL RIOS14

486 CHATIBE OUHADDOU, AYA00:05:158 3:30 CLUB ATLETISMO CASARICHE17

211 CUEVAS SANTAELLA, NURIA00:05:239 3:35 E.P.A.MIGUEL RIOS18

226 BERRAL ARROYO, DANIELA00:05:5210 3:55 E.P.A.MIGUEL RIOS19

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

INFANTIL MASCULINO

217 RODRIGUEZ SANCHEZ, ANDRES00:03:301 2:20 C.D.SURCO AVENTURA1

218 EXPOSITO GARCIA, JUAN00:03:512 2:34 C.D.SURCO AVENTURA2

413 PEREZ ASTORGA, PABLO00:04:023 2:41 CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL5

196 IBAÑEZ MONTESINOS, SAMUEL00:04:054 2:43 E.P.A.MIGUEL RIOS6

189 LOPEZ CARDENAS, RAFAEL00:04:285 2:59 E.P.A.MIGUEL RIOS9

204 PEREZ RODRIGUEZ, SANTI00:04:376 3:05 E.P.A.MIGUEL RIOS12

586 RODRIGUEZ MORENO, SAMUEL00:05:067 3:24 CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL13

199 GARCIA RUIZ, MARTIN00:05:098 3:26 E.P.A.MIGUEL RIOS15

430 CARVAJAL LINARES, HUGO00:05:149 3:29 E.P.A.MIGUEL RIOS16
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XI CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA RODA DE ANDALUCIA ) -
CADETES -

24/04/2021 Distancia 2000

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CADETE FEMENINO

173 EXPOSITO GARCIA, MARTA00:07:441 3:52 C.D.SURCO AVENTURA4

411 POZO MORALES, CARMEN00:08:162 4:08 CLUB ATH.MEDIA LEGUA BAENA5

180 MOYANO DORADO, LUCIA00:08:263 4:13 E.P.A.MIGUEL RIOS6

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CADETE MASCULINO

177 CHATIBE CHATIBE, BOUAZZA00:06:481 3:24 E.P.A.MIGUEL RIOS1

170 LOPEZ CARDENAS, FRANCISCO00:06:542 3:27 E.P.A.MIGUEL RIOS2

184 GRANADO MARIN, MANUEL00:07:143 3:37 E.P.A.MIGUEL RIOS3
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XI CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA RODA DE ANDALUCIA ) -
JUVENIL FEM.-SEN FEM.-VETERANA A/B FEMENINO-

24/04/2021 Distancia 4000

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

JUVENIL FEMENINO

161 MOYANO DORADO, CARMEN00:17:541 4:28 E.P.A.MIGUEL RIOS16

165 RIOS GARCIA, DIANA00:20:162 5:04 E.P.A.MIGUEL RIOS27

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR FEMENINO

10 ROLDAN MOROTE, NURIA00:14:271 3:36 CLUB ATLETISMO ALBACETE1

49 MORIANA MUÑOZ, LAURA00:15:412 3:55 CLUB ATLETISMO CASARICHE2

6 RIOS GARCIA, MARIA00:16:103 4:02 E.P.A.MIGUEL RIOS3

3 ARANDA MATAS, ESTEFANIA00:16:134 4:03 E.P.A.MIGUEL RIOS4

559 PRADOS ALVAREZ, CARMEN00:16:295 4:07 INDEPENDIENTE7

9 MARQUES AVILES, ROCIO00:16:356 4:08 E.P.A.MIGUEL RIOS8

435 GARCIA MARTINEZ, ISABEL CRISTINA 00:16:467 4:11 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA9

30 GIL ESPAÑA, ANDREA00:17:118 4:17 E.P.A.MIGUEL RIOS11

578 SOLANA REINA, OLGA00:17:309 4:22 INDEPENDIENTE12

68 CARNERERO PEREZ, ENCARNI00:17:3510 4:23 CLUB ATLETISMO CASARICHE13

60 NIETO CANO, MARIA DE LOS ANGELES 00:17:3911 4:24 C.D.SURCO AVENTURA14

546 LOPEZ CASTRO, MARI CARMEN00:17:4912 4:27 E.P.A.MIGUEL RIOS15

56 GONZALEZ CAMPOS, LORENA MARIA 00:18:3513 4:38 E.P.A.MIGUEL RIOS18

46 SOJO GARCIA, SALUD00:19:1814 4:49 CLUB ATLETISMO CASARICHE19

543 SORIA ROMERO, ELENA00:19:2315 4:50 CLUB ATLETISMO CASARICHE20

433 RODRIGUEZ ARROYO, ANA BELEN00:19:5216 4:58 CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA21

609 GRANADOS PALOMO, MARIA ISABEL 00:19:5517 4:58 CLUB ATH.LOS KENYATAS 22

548 CAÑETE HORTIGOSA, ROCIO00:19:5718 4:59 INDEPENDIENTE23

550 PLATERO MARTIN, PATRICIA00:19:5819 4:59 INDEPENDIENTE24

549 GOMEZ JIMENEZ, BEATRIZ00:20:0020 5:00 INDEPENDIENTE25

552 BARRERA VAZQUEZ, DAVINIA00:20:0321 5:00 INDEPENDIENTE26

544 SANCHEZ COMPANY, MARINA00:20:2622 5:06 E.P.A.MIGUEL RIOS28

41 OSUNA PRIOR, MARIA JOSE00:20:3923 5:09 E.P.A.MIGUEL RIOS31

434 DIAZ OSUNA, MARIA 00:20:4324 5:10 CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA32

432 FERNANDEZ ARJONA, ANGELA00:20:4425 5:11 CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA33

553 MONTERO ESTEPA, BEATRIZ00:21:3526 5:23 INDEPENDIENTE35

557 GOMEZ CORTES, ROCIO00:21:3627 5:24 INDEPENDIENTE36

545 SOTO URBANO, FABIOLA00:24:5328 6:13 CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA38

551 GUTIERREZ MARTIN, LIDIA00:26:3129 6:37 INDEPENDIENTE40

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANA A FEMENINO

558 REINA ALES, ISABEL00:16:221 4:05 INDEPENDIENTE5

122 SENCIALES MOLINA, CARMEN MARIA00:16:222 4:05 CLUB ATLETISMO RUTE6

584 CONEJERO OLIAS, AMPARO00:17:083 4:17 INDEPENDIENTE10

590 GRANADOS PERNIA, ANA CECILIA00:18:284 4:37 INDEPENDIENTE17
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANA A FEMENINO

444 RENGEL MARTIN, MARI ANGELES00:20:295 5:07 CLUB ATLETISMO CASARICHE29

111 PRIETO SANCHEZ, MARIA JESUS00:20:396 5:09 E.P.A.MIGUEL RIOS30

50 DE LA VEGA MORENO, ISABEL00:20:597 5:14 CLUB ATLETISMO CASARICHE34

51 VELASCO FRANCO, MARICRUZ00:22:088 5:32 CLUB ATLETISMO CASARICHE37

81
CARDENAS DOMINGUEZ, MARIA DE LOS
ANGELES00:26:249 6:36 E.P.A.MIGUEL RIOS39

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANA B FEMENINO

MDG-Carreras

Página 2 de 2www.mdgsoft.com

domingo 25/04/21 11:36



XI CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA RODA DE ANDALUCIA ) -
JUVENIL MASCULINO-VETERANO A/B MASCULINO -

24/04/2021 Distancia 4000

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

JUVENIL MASCULINO

159 MORENO BARBA, FRANCISCO DAVID00:12:511 3:12 E.P.A.MIGUEL RIOS2

164 GOMEZ MOLINA, DAVID00:13:562 3:29 E.P.A.MIGUEL RIOS6

514 PINO CUEVAS, DANIEL00:14:313 3:37 E.P.A.MIGUEL RIOS14

158 OCAÑA GARCIA, MANUEL00:17:084 4:17 E.P.A.MIGUEL RIOS31

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A MASCULINO

2 IBAÑEZ DE LA ROSA, ANTONIO JESUS00:12:491 3:12 E.P.A.MIGUEL RIOS1

442 GOMEZ MARIN, JUANMA00:13:182 3:19 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA3

583 GENTIL, MANUEL00:13:393 3:24 C.D.GRANADA RUN PROJECT4

564 JIMENEZ ALVAREZ, ANTONIO00:13:504 3:27 CLUB ATLETISMO EL VISO5

421 POZO ORTIZ, ANTONIO00:14:135 3:33 CLUB ATH.MEDIA LEGUA BAENA10

115 RUBIO MARTIN, ANTONIO MANUEL00:14:206 3:35 E.P.A.MIGUEL RIOS11

468 MUNZON NOGUERA, MARCOS00:14:287 3:37 CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN12

565 PEREZ TEJERO, JAVIER00:14:298 3:37 CLUB TRIATHLON SUBBETICA13

568 PINO BOTELLO, ESTEBAN00:14:379 3:39 E.P.A.MIGUEL RIOS17

112 NICOT BENITO, CARLOS00:14:4610 3:41 CLUB ATH.MARATHON DE LUCENA20

89 GIL AMADOR, LAUREANO00:15:0011 3:45 CLUB ATLETISMO CASARICHE21

90 MARIN MUÑOZ, JAVIER00:15:0812 3:47 CLUB ATLETISMO CASARICHE23

595 BORREGO MEDINA, DAVID00:15:0913 3:47 CLUB ATLETISMO CASARICHE24

443 REYES FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL00:15:3614 3:54 CLUB ATH.MARATHON DE LUCENA26

561 PACHON BORJAS, RICARDO00:15:3715 3:54 INDEPENDIENTE27

563 PARRAS REJANO, ABEL00:16:0216 4:00 E.P.A.MIGUEL RIOS28

92 LLAMAS MUÑOZ, MIGUEL ANGEL00:16:0917 4:02 E.P.A.MIGUEL RIOS29

522 DUQUE GALAN, EVARISTO00:16:5518 4:13 E.P.A.MIGUEL RIOS30

82 LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO00:17:1519 4:18 E.P.A.MIGUEL RIOS32

608 PEREZ GOMEZ, JESUS00:17:1820 4:19 CLUB ATLETISMO SIERRA SUR33

607 PEREZ GOMEZ, ANTONIO00:17:2021 4:20 CLUB ATLETISMO SIERRA SUR34

123 CABALLERO MOLINA, JOSE MARIA00:17:2922 4:22 CLUB ATLETISMO RUTE37

83 RAMIREZ GOMEZ, JULIAN00:17:3223 4:23 E.P.A.MIGUEL RIOS39

485 RODRIGUEZ GUTIERREZ, ANDRES00:17:4424 4:26 CLUB ATH.MARATHON DE LUCENA40

106 CARVAJAL TORO, JESUS DAVID00:18:4925 4:42 E.P.A.MIGUEL RIOS44

512 DORADO RUIZ, PACO00:21:0726 5:16 E.P.A.MIGUEL RIOS46

100 GALVEZ MORILLA, JESUS00:21:0827 5:17 E.P.A.MIGUEL RIOS47

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B MASCULINO

148 GARCIA VELASCO, MIGUEL ANGEL00:14:001 3:30 CLUB ATLETISMO CASARICHE7

134 RODRIGUEZ DURAN, RAFAEL00:14:052 3:31 CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL8

127 PEREZ ESPEJO, EDUARDO00:14:073 3:31 CLUB FATIGUITAS DE MONTALBAN9

145 RIOS GARCIA, FRANCIS00:14:324 3:38 E.P.A.MIGUEL RIOS15
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B MASCULINO

445 GOMEZ GOMEZ, JOSE 00:14:345 3:38 CLUB ATH.MARATHON DE LUCENA16

154 RUIZ LOBATO, JORGE00:14:396 3:39 E.P.A.MIGUEL RIOS18

126 LUQUE ALGAR, FRANCISCO00:14:407 3:40 CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL19

149 CARMONA MANSILLA, FRANCISCO MANUEL00:15:048 3:46 E.P.A.MIGUEL RIOS22

136 DIAZ VILLEGAS, PEDRO00:15:149 3:48 CLUB ATH.MARATHON DE LUCENA25

589 TARACHE GUTIERREZ, PEDRO ENRIQUE00:17:2310 4:20 INDEPENDIENTE35

446 BORREGO BERMUDEZ, ADOLFO00:17:2511 4:21 CLUB ATLETISMO CASARICHE36

603 AGUILERA PAEZ, JUAN FRANCISCO00:17:3012 4:22 CLUB ATLETISMO SIERRA SUR38

139 NIETO NIETO, MANUEL00:17:5113 4:27 E.P.A.MIGUEL RIOS41

450 GONZALEZ GONZALEZ, FRANCISCO00:17:5514 4:28 CLUB ATLETISMO CASARICHE42

152 MORIANA FERNANDEZ, MARIO00:18:0615 4:31 E.P.A.MIGUEL RIOS43

151 ARCOS MONTERO, JULIAN00:18:5316 4:43 E.P.A.MIGUEL RIOS45

497 RAMAS SANTAMARIA, JOSE 00:21:4117 5:25 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA48

157 ARTAJO HERNANDO, PEDRO00:25:1818 6:19 CLUB ATH.MARATHON JEREZ49
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XI CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA RODA DE ANDALUCIA ) -
SENIOR MASCULINO -

24/04/2021 Distancia 5000

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR MASCULINO

21 ANTONETE SANCHEZ, MOISES00:15:061 3:01 E.P.A.MIGUEL RIOS1

5 SOLER VALENZUELA, GONZALO00:15:122 3:02 E.P.A.MIGUEL RIOS2

14 GIL COSANO, DOMINGO00:15:203 3:04 C.D.SURCO AVENTURA3

4 ORTIGOSA PAREJA, CRISTOBAL00:15:364 3:07 CLUB ATH.TROPS-CUEVA DE NERJA4

11 PEREDA PEREIRA, IVAN00:16:025 3:12 CLUB TRIATHLON AL-FANADIC5

18 HUERTAS PEREZ, ANTONIO00:16:076 3:13 C.D.SURCO AVENTURA6

69 SANCHEZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL00:16:367 3:19 CLUB DEPORTIVO GILETE7

31 PEREZ MUÑOZ, JESUS00:16:378 3:19 CLUB ATLETISMO CASARICHE8

588 GARCIA CARMONA, JUAN00:17:139 3:26 CLUB DESGUACE TARI9

52 RUZ RUZ, FERNANDO00:17:3010 3:30 CLUB LOS FATIGUITAS MONTALBAN10

439 GOMEZ CABELLO, SEBASTIAN00:17:3411 3:30 E.P.A.MIGUEL RIOS11

610 RODRIGUEZ CAMPOS, DOMINGO 00:17:3612 3:31 CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL12

73 CAMACHO PEREZ, MANUEL JESUS00:17:4513 3:33 CLUB ATH.LOS CHAKALES RUNNERS13

38 ESPAÑA PEREZ, MIGUEL ANGEL 00:17:5014 3:34 CLUB ATLETISMO CASARICHE14

40 CARVAJAL MONTILLA, ANTONIO00:17:5115 3:34 CLUB ATLETISMO CASARICHE15

67 LOPEZ PAREJO, JOSE LUIS00:18:0316 3:36 CLUB ATH.MARATHON LUCENA16

8 SALAZAR LOSADA, JOSE LUIS00:18:1917 3:39 E.P.A.MIGUEL RIOS17

26 RIOS RIVAS, ALVARO00:19:2618 3:53 E.P.A.MIGUEL RIOS18

606 ACUÑA RIOS, YOEL00:19:4219 3:56 CLUB ATLETISMO SIERRA SUR19

592 GALINDO GUERRERO, AGUSTIN00:20:0020 4:00 C.D.LUMICIERNAGA20

560 ROMERO GUTIERREZ, DAVID00:20:1721 4:03 INDEPENDIENTE21

605 PARDILLO REYES, ENRIQUE JOSE00:20:4822 4:09 CLUB ATLETISMO SIERRA SUR22

523 PINEDA FRANCO, TORIBIO00:21:0123 4:12 E.P.A.MIGUEL RIOS23

562 RIVAS GUERRERO, ANTONIO00:21:1624 4:15 CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL24

591 MACIAS VILLAMOR, DANIEL00:21:2925 4:17 C.D.LUMICIERNAGA25

612 VILLALOBOS CORONA, MANUEL00:21:3426 4:18 INDEPENDIENTE26

611 ESPINOSA GOMEZ, JUAN MANUEL00:21:3627 4:19 INDEPENDIENTE27

525 MONDOZA RODAS, RAFAEL00:21:4028 4:20 E.P.A.MIGUEL RIOS28

577 MORENO MELLADO, SEBASTIAN00:21:4429 4:20 INDEPENDIENTE29

585 RUIZ CASTRO, JAIME00:21:4830 4:21 INDEPENDIENTE30

62 DELGADO CRESPO, JUAN MANUEL00:22:4131 4:32 CLUB ATH.VIRGEN DE BELEN31

613 OUHADDOU, MOHAMED00:23:1732 4:39 E.P.A.MIGUEL RIOS32

79 COBACHO CANTERO, PABLO00:26:1233 5:14 E.P.A.MIGUEL RIOS33

MDG-Carreras

Página 1 de 1www.mdgsoft.com

domingo 25/04/21 11:46



XI CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA RODA DE
ANDALUCIA) - JUVENIL FEM.-SEN FEM.-VETERANA A/B

FEMENINO-24/04/2021 Distancia 4000

CLASIFICACIÓN GENERAL FEMENINA

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoP.Gen.  m. Prom/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

10 ROLDAN MOROTE, NURIA00:14:271 3:36CLUB ATLETISMO ALBACETE 1 SENIOR FEMENINO

49 MORIANA MUÑOZ, LAURA00:15:412 3:55CLUB ATLETISMO CASARICHE 2 SENIOR FEMENINO

6 RIOS GARCIA, MARIA00:16:103 4:02E.P.A.MIGUEL RIOS 3 SENIOR FEMENINO

3 ARANDA MATAS, ESTEFANIA00:16:134 4:03E.P.A.MIGUEL RIOS 4 SENIOR FEMENINO

558 REINA ALES, ISABEL00:16:225 4:05INDEPENDIENTE 1 VETERANA A FEMENINO

122 SENCIALES MOLINA, CARMEN MARIA00:16:226 4:05CLUB ATLETISMO RUTE 2 VETERANA A FEMENINO

559 PRADOS ALVAREZ, CARMEN00:16:297 4:07INDEPENDIENTE 5 SENIOR FEMENINO

9 MARQUES AVILES, ROCIO00:16:358 4:08E.P.A.MIGUEL RIOS 6 SENIOR FEMENINO

435 GARCIA MARTINEZ, ISABEL CRISTINA 00:16:469 4:11CLUB ATLETISMO TROTASIERRA 7 SENIOR FEMENINO

584 CONEJERO OLIAS, AMPARO00:17:0810 4:17INDEPENDIENTE 3 VETERANA A FEMENINO

30 GIL ESPAÑA, ANDREA00:17:1111 4:17E.P.A.MIGUEL RIOS 8 SENIOR FEMENINO

578 SOLANA REINA, OLGA00:17:3012 4:22INDEPENDIENTE 9 SENIOR FEMENINO

68 CARNERERO PEREZ, ENCARNI00:17:3513 4:23CLUB ATLETISMO CASARICHE 10 SENIOR FEMENINO

60 NIETO CANO, MARIA DE LOS ANGELES 00:17:3914 4:24C.D.SURCO AVENTURA 11 SENIOR FEMENINO

546 LOPEZ CASTRO, MARI CARMEN00:17:4915 4:27E.P.A.MIGUEL RIOS 12 SENIOR FEMENINO

161 MOYANO DORADO, CARMEN00:17:5416 4:28E.P.A.MIGUEL RIOS 1 JUVENIL FEMENINO

590 GRANADOS PERNIA, ANA CECILIA00:18:2817 4:37INDEPENDIENTE 4 VETERANA A FEMENINO

56 GONZALEZ CAMPOS, LORENA MARIA 00:18:3518 4:38E.P.A.MIGUEL RIOS 13 SENIOR FEMENINO

46 SOJO GARCIA, SALUD00:19:1819 4:49CLUB ATLETISMO CASARICHE 14 SENIOR FEMENINO

543 SORIA ROMERO, ELENA00:19:2320 4:50CLUB ATLETISMO CASARICHE 15 SENIOR FEMENINO

433 RODRIGUEZ ARROYO, ANA BELEN00:19:5221 4:58CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 16 SENIOR FEMENINO

609 GRANADOS PALOMO, MARIA ISABEL 00:19:5522 4:58CLUB ATH.LOS KENYATAS 17 SENIOR FEMENINO

548 CAÑETE HORTIGOSA, ROCIO00:19:5723 4:59INDEPENDIENTE 18 SENIOR FEMENINO

550 PLATERO MARTIN, PATRICIA00:19:5824 4:59INDEPENDIENTE 19 SENIOR FEMENINO

549 GOMEZ JIMENEZ, BEATRIZ00:20:0025 5:00INDEPENDIENTE 20 SENIOR FEMENINO

552 BARRERA VAZQUEZ, DAVINIA00:20:0326 5:00INDEPENDIENTE 21 SENIOR FEMENINO

165 RIOS GARCIA, DIANA00:20:1627 5:04E.P.A.MIGUEL RIOS 2 JUVENIL FEMENINO

544 SANCHEZ COMPANY, MARINA00:20:2628 5:06E.P.A.MIGUEL RIOS 22 SENIOR FEMENINO

444 RENGEL MARTIN, MARI ANGELES00:20:2929 5:07CLUB ATLETISMO CASARICHE 5 VETERANA A FEMENINO

111 PRIETO SANCHEZ, MARIA JESUS00:20:3930 5:09E.P.A.MIGUEL RIOS 6 VETERANA A FEMENINO

41 OSUNA PRIOR, MARIA JOSE00:20:3931 5:09E.P.A.MIGUEL RIOS 23 SENIOR FEMENINO

434 DIAZ OSUNA, MARIA 00:20:4332 5:10CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 24 SENIOR FEMENINO

432 FERNANDEZ ARJONA, ANGELA00:20:4433 5:11CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 25 SENIOR FEMENINO
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Dorsal NombreTiempoP.Gen.  m. Prom/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

50 DE LA VEGA MORENO, ISABEL00:20:5934 5:14CLUB ATLETISMO CASARICHE 7 VETERANA A FEMENINO

553 MONTERO ESTEPA, BEATRIZ00:21:3535 5:23INDEPENDIENTE 26 SENIOR FEMENINO

557 GOMEZ CORTES, ROCIO00:21:3636 5:24INDEPENDIENTE 27 SENIOR FEMENINO

51 VELASCO FRANCO, MARICRUZ00:22:0837 5:32CLUB ATLETISMO CASARICHE 8 VETERANA A FEMENINO

545 SOTO URBANO, FABIOLA00:24:5338 6:13CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 28 SENIOR FEMENINO

81 CARDENAS DOMINGUEZ, MARIA DE LOS
ANGELES

00:26:2439 6:36E.P.A.MIGUEL RIOS 9 VETERANA A FEMENINO

551 GUTIERREZ MARTIN, LIDIA00:26:3140 6:37INDEPENDIENTE 29 SENIOR FEMENINO
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XI CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA RODA DE
ANDALUCIA) - JUVENIL MASCULINO-VETERANO A/B

MASCULINO -24/04/2021 Distancia 4000

CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA JUVENIL-VETERANOS A -B

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoP.Gen.  m. Prom/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

2 IBAÑEZ DE LA ROSA, ANTONIO JESUS00:12:491 3:12E.P.A.MIGUEL RIOS 1 VETERANO A MASCULINO

159 MORENO BARBA, FRANCISCO DAVID00:12:512 3:12E.P.A.MIGUEL RIOS 1 JUVENIL MASCULINO

442 GOMEZ MARIN, JUANMA00:13:183 3:19CLUB ATLETISMO TROTASIERRA 2 VETERANO A MASCULINO

583 GENTIL, MANUEL00:13:394 3:24C.D.GRANADA RUN PROJECT 3 VETERANO A MASCULINO

564 JIMENEZ ALVAREZ, ANTONIO00:13:505 3:27CLUB ATLETISMO EL VISO 4 VETERANO A MASCULINO

164 GOMEZ MOLINA, DAVID00:13:566 3:29E.P.A.MIGUEL RIOS 2 JUVENIL MASCULINO

148 GARCIA VELASCO, MIGUEL ANGEL00:14:007 3:30CLUB ATLETISMO CASARICHE 1 VETERANO B MASCULINO

134 RODRIGUEZ DURAN, RAFAEL00:14:058 3:31CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 2 VETERANO B MASCULINO

127 PEREZ ESPEJO, EDUARDO00:14:079 3:31CLUB FATIGUITAS DE MONTALBAN 3 VETERANO B MASCULINO

421 POZO ORTIZ, ANTONIO00:14:1310 3:33CLUB ATH.MEDIA LEGUA BAENA 5 VETERANO A MASCULINO

115 RUBIO MARTIN, ANTONIO MANUEL00:14:2011 3:35E.P.A.MIGUEL RIOS 6 VETERANO A MASCULINO

468 MUNZON NOGUERA, MARCOS00:14:2812 3:37CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN 7 VETERANO A MASCULINO

565 PEREZ TEJERO, JAVIER00:14:2913 3:37CLUB TRIATHLON SUBBETICA 8 VETERANO A MASCULINO

514 PINO CUEVAS, DANIEL00:14:3114 3:37E.P.A.MIGUEL RIOS 3 JUVENIL MASCULINO

145 RIOS GARCIA, FRANCIS00:14:3215 3:38E.P.A.MIGUEL RIOS 4 VETERANO B MASCULINO

445 GOMEZ GOMEZ, JOSE 00:14:3416 3:38CLUB ATH.MARATHON DE LUCENA 5 VETERANO B MASCULINO

568 PINO BOTELLO, ESTEBAN00:14:3717 3:39E.P.A.MIGUEL RIOS 9 VETERANO A MASCULINO

154 RUIZ LOBATO, JORGE00:14:3918 3:39E.P.A.MIGUEL RIOS 6 VETERANO B MASCULINO

126 LUQUE ALGAR, FRANCISCO00:14:4019 3:40CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 7 VETERANO B MASCULINO

112 NICOT BENITO, CARLOS00:14:4620 3:41CLUB ATH.MARATHON DE LUCENA 10 VETERANO A MASCULINO

89 GIL AMADOR, LAUREANO00:15:0021 3:45CLUB ATLETISMO CASARICHE 11 VETERANO A MASCULINO

149 CARMONA MANSILLA, FRANCISCO MANUEL00:15:0422 3:46E.P.A.MIGUEL RIOS 8 VETERANO B MASCULINO

90 MARIN MUÑOZ, JAVIER00:15:0823 3:47CLUB ATLETISMO CASARICHE 12 VETERANO A MASCULINO

595 BORREGO MEDINA, DAVID00:15:0924 3:47CLUB ATLETISMO CASARICHE 13 VETERANO A MASCULINO

136 DIAZ VILLEGAS, PEDRO00:15:1425 3:48CLUB ATH.MARATHON DE LUCENA 9 VETERANO B MASCULINO

443 REYES FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL00:15:3626 3:54CLUB ATH.MARATHON DE LUCENA 14 VETERANO A MASCULINO

561 PACHON BORJAS, RICARDO00:15:3727 3:54INDEPENDIENTE 15 VETERANO A MASCULINO

563 PARRAS REJANO, ABEL00:16:0228 4:00E.P.A.MIGUEL RIOS 16 VETERANO A MASCULINO

92 LLAMAS MUÑOZ, MIGUEL ANGEL00:16:0929 4:02E.P.A.MIGUEL RIOS 17 VETERANO A MASCULINO

522 DUQUE GALAN, EVARISTO00:16:5530 4:13E.P.A.MIGUEL RIOS 18 VETERANO A MASCULINO

158 OCAÑA GARCIA, MANUEL00:17:0831 4:17E.P.A.MIGUEL RIOS 4 JUVENIL MASCULINO

82 LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO00:17:1532 4:18E.P.A.MIGUEL RIOS 19 VETERANO A MASCULINO

608 PEREZ GOMEZ, JESUS00:17:1833 4:19CLUB ATLETISMO SIERRA SUR 20 VETERANO A MASCULINO
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Dorsal NombreTiempoP.Gen.  m. Prom/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

607 PEREZ GOMEZ, ANTONIO00:17:2034 4:20CLUB ATLETISMO SIERRA SUR 21 VETERANO A MASCULINO

589 TARACHE GUTIERREZ, PEDRO ENRIQUE00:17:2335 4:20INDEPENDIENTE 10 VETERANO B MASCULINO

446 BORREGO BERMUDEZ, ADOLFO00:17:2536 4:21CLUB ATLETISMO CASARICHE 11 VETERANO B MASCULINO

123 CABALLERO MOLINA, JOSE MARIA00:17:2937 4:22CLUB ATLETISMO RUTE 22 VETERANO A MASCULINO

603 AGUILERA PAEZ, JUAN FRANCISCO00:17:3038 4:22CLUB ATLETISMO SIERRA SUR 12 VETERANO B MASCULINO

83 RAMIREZ GOMEZ, JULIAN00:17:3239 4:23E.P.A.MIGUEL RIOS 23 VETERANO A MASCULINO

485 RODRIGUEZ GUTIERREZ, ANDRES00:17:4440 4:26CLUB ATH.MARATHON DE LUCENA 24 VETERANO A MASCULINO

139 NIETO NIETO, MANUEL00:17:5141 4:27E.P.A.MIGUEL RIOS 13 VETERANO B MASCULINO

450 GONZALEZ GONZALEZ, FRANCISCO00:17:5542 4:28CLUB ATLETISMO CASARICHE 14 VETERANO B MASCULINO

152 MORIANA FERNANDEZ, MARIO00:18:0643 4:31E.P.A.MIGUEL RIOS 15 VETERANO B MASCULINO

106 CARVAJAL TORO, JESUS DAVID00:18:4944 4:42E.P.A.MIGUEL RIOS 25 VETERANO A MASCULINO

151 ARCOS MONTERO, JULIAN00:18:5345 4:43E.P.A.MIGUEL RIOS 16 VETERANO B MASCULINO

512 DORADO RUIZ, PACO00:21:0746 5:16E.P.A.MIGUEL RIOS 26 VETERANO A MASCULINO

100 GALVEZ MORILLA, JESUS00:21:0847 5:17E.P.A.MIGUEL RIOS 27 VETERANO A MASCULINO

497 RAMAS SANTAMARIA, JOSE 00:21:4148 5:25CLUB ATLETISMO TROTASIERRA 17 VETERANO B MASCULINO

157 ARTAJO HERNANDO, PEDRO00:25:1849 6:19CLUB ATH.MARATHON JEREZ 18 VETERANO B MASCULINO
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XI CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA RODA DE
ANDALUCIA) - SENIOR MASCULINO -24/04/2021 Distancia 5000

CLASIFICACIÓN GENERAL SENIOR MASCULINO

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoP.Gen.  m. Prom/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

21 ANTONETE SANCHEZ, MOISES00:15:061 3:01E.P.A.MIGUEL RIOS 1 SENIOR MASCULINO

5 SOLER VALENZUELA, GONZALO00:15:122 3:02E.P.A.MIGUEL RIOS 2 SENIOR MASCULINO

14 GIL COSANO, DOMINGO00:15:203 3:04C.D.SURCO AVENTURA 3 SENIOR MASCULINO

4 ORTIGOSA PAREJA, CRISTOBAL00:15:364 3:07CLUB ATH.TROPS-CUEVA DE NERJA 4 SENIOR MASCULINO

11 PEREDA PEREIRA, IVAN00:16:025 3:12CLUB TRIATHLON AL-FANADIC 5 SENIOR MASCULINO

18 HUERTAS PEREZ, ANTONIO00:16:076 3:13C.D.SURCO AVENTURA 6 SENIOR MASCULINO

69 SANCHEZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL00:16:367 3:19CLUB DEPORTIVO GILETE 7 SENIOR MASCULINO

31 PEREZ MUÑOZ, JESUS00:16:378 3:19CLUB ATLETISMO CASARICHE 8 SENIOR MASCULINO

588 GARCIA CARMONA, JUAN00:17:139 3:26CLUB DESGUACE TARI 9 SENIOR MASCULINO

52 RUZ RUZ, FERNANDO00:17:3010 3:30CLUB LOS FATIGUITAS MONTALBAN 10 SENIOR MASCULINO

439 GOMEZ CABELLO, SEBASTIAN00:17:3411 3:30E.P.A.MIGUEL RIOS 11 SENIOR MASCULINO

610 RODRIGUEZ CAMPOS, DOMINGO 00:17:3612 3:31CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 12 SENIOR MASCULINO

73 CAMACHO PEREZ, MANUEL JESUS00:17:4513 3:33CLUB ATH.LOS CHAKALES RUNNERS 13 SENIOR MASCULINO

38 ESPAÑA PEREZ, MIGUEL ANGEL 00:17:5014 3:34CLUB ATLETISMO CASARICHE 14 SENIOR MASCULINO

40 CARVAJAL MONTILLA, ANTONIO00:17:5115 3:34CLUB ATLETISMO CASARICHE 15 SENIOR MASCULINO

67 LOPEZ PAREJO, JOSE LUIS00:18:0316 3:36CLUB ATH.MARATHON LUCENA 16 SENIOR MASCULINO

8 SALAZAR LOSADA, JOSE LUIS00:18:1917 3:39E.P.A.MIGUEL RIOS 17 SENIOR MASCULINO

26 RIOS RIVAS, ALVARO00:19:2618 3:53E.P.A.MIGUEL RIOS 18 SENIOR MASCULINO

606 ACUÑA RIOS, YOEL00:19:4219 3:56CLUB ATLETISMO SIERRA SUR 19 SENIOR MASCULINO

592 GALINDO GUERRERO, AGUSTIN00:20:0020 4:00C.D.LUMICIERNAGA 20 SENIOR MASCULINO

560 ROMERO GUTIERREZ, DAVID00:20:1721 4:03INDEPENDIENTE 21 SENIOR MASCULINO

605 PARDILLO REYES, ENRIQUE JOSE00:20:4822 4:09CLUB ATLETISMO SIERRA SUR 22 SENIOR MASCULINO

523 PINEDA FRANCO, TORIBIO00:21:0123 4:12E.P.A.MIGUEL RIOS 23 SENIOR MASCULINO

562 RIVAS GUERRERO, ANTONIO00:21:1624 4:15CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 24 SENIOR MASCULINO

591 MACIAS VILLAMOR, DANIEL00:21:2925 4:17C.D.LUMICIERNAGA 25 SENIOR MASCULINO

612 VILLALOBOS CORONA, MANUEL00:21:3426 4:18INDEPENDIENTE 26 SENIOR MASCULINO

611 ESPINOSA GOMEZ, JUAN MANUEL00:21:3627 4:19INDEPENDIENTE 27 SENIOR MASCULINO

525 MONDOZA RODAS, RAFAEL00:21:4028 4:20E.P.A.MIGUEL RIOS 28 SENIOR MASCULINO

577 MORENO MELLADO, SEBASTIAN00:21:4429 4:20INDEPENDIENTE 29 SENIOR MASCULINO

585 RUIZ CASTRO, JAIME00:21:4830 4:21INDEPENDIENTE 30 SENIOR MASCULINO

62 DELGADO CRESPO, JUAN MANUEL00:22:4131 4:32CLUB ATH.VIRGEN DE BELEN 31 SENIOR MASCULINO

613 OUHADDOU, MOHAMED00:23:1732 4:39E.P.A.MIGUEL RIOS 32 SENIOR MASCULINO

79 COBACHO CANTERO, PABLO00:26:1233 5:14E.P.A.MIGUEL RIOS 33 SENIOR MASCULINO
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XI CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA RODA DE ANDALUCIA ) -
JUVENIL FEM.-SEN FEM.-VETERANA A/B FEMENINO-

24/04/2021 Distancia 4000

CLASIFICACIÓN LOCAL SENIOR FEMENINO

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPosición M./Km Equipo / Club P.Cat. CATEGORIAP.Gen.

559 PRADOS ALVAREZ, CARMEN00:16:291 4:07 INDEPENDIENTE 5 SENIOR FEMENINO7

548 CAÑETE HORTIGOSA, ROCIO00:19:572 4:59 INDEPENDIENTE 18 SENIOR FEMENINO23

550 PLATERO MARTIN, PATRICIA00:19:583 4:59 INDEPENDIENTE 19 SENIOR FEMENINO24

549 GOMEZ JIMENEZ, BEATRIZ00:20:004 5:00 INDEPENDIENTE 20 SENIOR FEMENINO25

552 BARRERA VAZQUEZ, DAVINIA00:20:035 5:00 INDEPENDIENTE 21 SENIOR FEMENINO26

553 MONTERO ESTEPA, BEATRIZ00:21:356 5:23 INDEPENDIENTE 26 SENIOR FEMENINO35

557 GOMEZ CORTES, ROCIO00:21:367 5:24 INDEPENDIENTE 27 SENIOR FEMENINO36

551 GUTIERREZ MARTIN, LIDIA00:26:318 6:37 INDEPENDIENTE 29 SENIOR FEMENINO40

PARTICIPANTES LOCALES
PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
En la Categoría "SENIOR FEMENINO"
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XI CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA RODA DE ANDALUCIA ) -
SENIOR MASCULINO -

24/04/2021 Distancia 5000

CLASIFICACIÓN LOCAL SENIOR
MASCULINO

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPosición M./Km Equipo / Club P.Cat. CATEGORIAP.Gen.

560 ROMERO GUTIERREZ, DAVID00:20:171 4:03 INDEPENDIENTE 21 SENIOR MASCULINO21

612 VILLALOBOS CORONA, MANUEL00:21:342 4:18 INDEPENDIENTE 26 SENIOR MASCULINO26

PARTICIPANTES LOCALES
PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
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XI CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA RODA DE ANDALUCIA ) -
JUVENIL MASCULINO-VETERANO A/B MASCULINO -

24/04/2021 Distancia 4000

CLASIFICACIÓN LOCAL VETERANO A
MASCULINO

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPosición M./Km Equipo / Club P.Cat. CATEGORIAP.Gen.

561 PACHON BORJAS, RICARDO00:15:371 3:54 INDEPENDIENTE 15 VETERANO A
MASCULINO

27

100 GALVEZ MORILLA, JESUS00:21:082 5:17 E.P.A.MIGUEL RIOS 27 VETERANO A
MASCULINO

47

PARTICIPANTES LOCALES
PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
En la Categoría "VETERANO A MASCULINO"
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